Протокол № _1_
работы жюри по итогам проведения
__школьного__   этапа Всероссийской олимпиады школьников.

по (предмет)__Иностранный язык ________________________________________________
Количество участников _2_____________________________________________
Место проведения __РБ Мечетлинский район МОБУ ООШ –детский сад д.Абдуллино____________________________
                   (наименование муниципального района, городского округа, населенного пункта, общеобразовательного учреждения )
Дата и время _____23.10.2024____9:00_________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:
1)Фазлыева М.Ф.
2) Хамидуллина Л.А.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.
1. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников олимпиады).
1. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии с квотой __Сафин И.Д.
(организатор соответствующего этапа Олимпиады)

1. Рейтинг участников олимпиады
*Список составляется по мере  убывания набранных участниками баллов

	№
п./п.
	Ф.И.О.
участника
	Наименование ОУ
	Кл.
	Сумма
баллов
	Доля от макс.суммы баллов (%)
	Рейтинг

	1.
	Сафина И.И.

Файзрахманова Р.Р

	МОБУ ООШ-детский сад.д.Абдуллино

МОБУ ООШ-детский сад.д.Абдуллино

	5

5

	28

12

	1

2

[image: C:\Users\PC-5\Desktop\photo_5247138868552131851_y.jpg]

Протокол № _1_
работы жюри по итогам проведения
__школьного__   этапа Всероссийской олимпиады школьников.

по (предмет)__Иностранный язык ________________________________________________
Количество участников _2_____________________________________________
Место проведения __РБ Мечетлинский район МОБУ ООШ –детскийсад д.Абдуллино____________________________
                   (наименование муниципального района, городского округа, населенного пункта, общеобразовательного учреждения )
Дата и время _____23.10.2024____9:00_________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:
1)Фазлыева М.Ф.
2) Хамидуллина Л.А.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.
1. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников олимпиады).
1. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии  с квотой __Сафин И.Д.
(организатор соответствующего этапа Олимпиады)

1. Рейтинг участников олимпиады
*Список составляется по мере  убывания набранных участниками баллов

	№
п./п.
	Ф.И.О.
участника
	Наименование ОУ
	Кл.
	Сумма
баллов
	Доля от макс.суммы баллов (%)
	Рейтинг

	1.
	Газидуллина Арина

Боева Диляра

	МОБУ ООШ-детский сад.д.Абдуллино

МОБУ ООШ-детский сад.д.Абдуллино

	6

6

	30

14

	1

2

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

[image: C:\Users\PC-5\Desktop\photo_5247138868552131850_y.jpg]

Протокол № _1_
работы жюри по итогам проведения
__школьного__   этапа Всероссийской олимпиады школьников.

по (предмет)__Иностранный язык ________________________________________________
Количество участников _3_____________________________________________
Место проведения __РБ Мечетлинский район МОБУ ООШ –детский сад д.Абдуллино____________________________
                   (наименование муниципального района, городского округа, населенного пункта, общеобразовательного учреждения )
Дата и время _____23.10.2024____11:00_________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:
1)Фазлыева М.Ф.
2) Хамидуллина Л.А.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.
1. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников олимпиады).
1. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии  с квотой __Сафин И.Д.
(организатор соответствующего этапа Олимпиады)

1. Рейтинг участников олимпиады
*Список составляется по мере  убывания набранных участниками баллов

	№
п./п.
	Ф.И.О.
участника
	Наименование ОУ
	Кл.
	Сумма
баллов
	Доля от макс.суммы баллов (%)
	Рейтинг

	1.
	Бану Сергей

Хамидуллин Тагир

Бану Виктор

	МОБУ ООШ-детский сад.д.Абдуллино

МОБУ ООШ-детский сад.д.Абдуллино

МОБУ ООШ-детский сад.д.Абдуллино

	6

6

6

	25

34

15

	2

1

3

[image: C:\Users\PC-5\Desktop\photo_5247138868552131848_y.jpg]

Протокол № _1_
работы жюри по итогам проведения
__школьного__   этапа Всероссийской олимпиады школьников.

по (предмет)__Иностранный язык ________________________________________________
Количество участников _2_____________________________________________
Место проведения __РБ Мечетлинский район МОБУ ООШ –детскийсад д.Абдуллино____________________________
                   (наименование муниципального района, городского округа, населенного пункта, общеобразовательного учреждения )
Дата и время _____ 23.10.2024____10:00_________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:
1)Фазлыева М.Ф.
2) Хамидуллина Л.А.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.
1. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников олимпиады).
1. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии  с квотой __Сафин И.Д.

(организатор соответствующего этапа Олимпиады)

1. Рейтинг участников олимпиады
*Список составляется по мере  убывания набранных участниками баллов

	№
п./п.
	Ф.И.О.
участника
	Наименование ОУ
	Кл.
	Сумма
баллов
	Доля от макс.суммы баллов (%)
	Рейтинг

	1.

Мустафин Эльвир

Хажиев Вильдан
	МОБУ ООШ-детский сад.д.Абдуллино

МОБУ ООШ-детский сад.д.Абдуллино

	8

8

	28

12

	1

2

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

[image: C:\Users\PC-5\Desktop\photo_5247138868552131849_y.jpg]

Протокол № _1_
работы жюри по итогам проведения
__школьного__   этапа Всероссийской олимпиады школьников.

по (предмет)__Иностранный язык ________________________________________________
Количество участников _4_____________________________________________
Место проведения __РБ Мечетлинский район МОБУ ООШ –детскийсад д.Абдуллино____________________________
                   (наименование муниципального района, городского округа, населенного пункта, общеобразовательного учреждения )
Дата и время _____ 23.10.2024____12:00_________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:
1)Фазлыева М.Ф.
2) Хамидуллина Л.А.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.
1. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников олимпиады).
1. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии  с квотой __Сафин И.Д.
(организатор соответствующего этапа Олимпиады)

1. Рейтинг участников олимпиады
*Список составляется по мере  убывания набранных участниками баллов

	№
п./п.
	Ф.И.О.
участника
	Наименование ОУ
	Кл.
	Сумма
баллов
	Доля от макс.суммы баллов (%)
	Рейтинг

	1.
	Мустафина Чулпан

Закиров Данил

Боева Зарина

Хайрзаманов Ильмир

	МОБУ ООШ-детский сад.д.Абдуллино

МОБУ ООШ-детский сад.д.Абдуллино

МОБУ ООШ-детский сад.д.Абдуллино

МОБУ ООШ-детский сад.д.Абдуллино

	9

9

9

9

	24

11

9

19

	1

3

4

2

[image: C:\Users\PC-5\Desktop\photo_5247138868552131852_y.jpg]

[bookmark: _GoBack]
image5.jpeg
OcoGbie 3aMeuanHs WIEHOB KIOPH TI0 HTOraM NIPOBEJICHHSA OJIMMITHA/IbL:

Her
\
2. Cimcox moGexuTencit H NPH3EPOB OTHMIHABE
* [®HO. Hanwenon | Ka. | fon | Pehi | Crarye - | ®.H.0.
n. | ysacramka anne OV 5 B | THH | noGeauTen | HacTaBHuKa
n % |r | winpuepl
. or yuacTume
wa
xe.
Mycraduna Uyman MOBY 9 TioGeawrens | Cacpun VL.J1.

ool1I-

nercxmit
can A6
IyLTHHO

Toanwucu:

Tpencenaresms opi:

Hnen siop: _ sl

image1.jpeg
Ocofbic 3aMeuanus WICHOB JKIOPH TI0 HTOraM POBE/ICHHAS OTAMITHAEL:

Her
2. Cnucox noGeuTe el H NPH3EPOB OTHMITHATBI
N [ @10, Hanwenos | K. | Jlon | Peil | Craryc - | ®.H.O.
n. | ysacrauka anne OY % B | THH | noGennTen | HacTaBHHKa
n % |r | w/npusep/
ot yuacTHuK
ma
xe.
Caguna Hprna MOBY 3 ToGemrens | Cadun HL.II.
oour-
JeTCKuit
can.n.A6 1
IyILTHHO

Tloanucu:

Tpezcenates #iop:

%@mﬂa M)

72 k (Xammaynmisa JLA.)

image2.jpeg
Her

2. Crincok moGenuTeeii W NPA3EPOB OTHMIHATB!

» [®HO. THanmenos | K. | Jloa | Peil | Crarye - | ®.H.O.
n. | yunernuka anne OY % B | Tun | nobeauren | macrapmmia
In % |r | wipuep/
5 or yuacTank
wa
e,
Tawmayumia Apiia | MOBY | 6 Tobemrens | Cacpun 1.
ool
HeTckui
can A6 1
JYATHEHO
Tonnmen:
Tpeacenares xiopu: (@aznsicsa M.D)

Hnen aopw: ;K (Xavnaysinana JLA.)

image3.jpeg
Ocobrie 3aMeyanis WICHOB XIOPH 110 HTOTaM MPOBE/ICHHS ONMMITHAIBI:

Her
2. Cricox moGeauTe:teli W NPH3EPOB OTAMITHATHI
* [®HO. Haumenon | Kx. | o | Peit | Crarye — | ®.H.0.
n. | yuaernmxa anue OV B | THu | noGeauten | mactanmuka
/n % |r | s/npusep/
or yuacThuk
ma
Ke.
Xaynnn Tarp MOBY | 7 TioGemmem | Cagun L1,
0011~
netckuif
cana.A6 1
AyHHO

: %(Omuen M.®)
UreH skiopH: _zg“?/éo(auummm LAY

image4.jpeg
OcoBEie 3aMeHaHKA ICHOB JKIOPH 110 HTOraM NPOBECHHS ONHMIHAbI:

Her

2. Crimcok moGexuTeneil 1 TPH3EPOB OTHMITHATLE

N | ®.H.0. Haumenos | Ka. | Jloa | Peit | Crarye - [ ®.H.O.
n. | yuacramea anue OY @ 8 | Tun | nobeawren | macrammma
n % |r | smnpuep/
. or yuacTHHK
ma
Ke.
MyTadun InbsHp MOBY 8 Tio6eantens | Cacpus V1.1
0ol
nerckwuii
can.1.A6 1
AysLIHHO
Toanmcu:
Tlpencenatens xopu: (@asmsiena M.D)
Hnen xiopH: 47z 7,& (Xamsaysma JLA.)